


엡 2:1~10

엡 2:1~10

엡 2:1~10

엡 2:1~10

마 13:24~30

Mat..  13:1~43

마 18:1~4

엡 2:1~10

1부

2부 

3부

4부

5부( 십자가의 길)

영어예배
열린새신자예배

9시에 뜨는 별

구원, 하나님의 선물

구원, 하나님의 선물

구원, 하나님의 선물

구원, 하나님의 선물

좋은 씨와 가라지

Citizens of a Better Kingdom

어린아이와 같이

구원, 하나님의 선물

이재훈 목사

반태효 목사

반태효 목사 

반태효 목사

서재범 목사

P. Joel

정재륜 목사

도육환 목사

1부 07:00               이재훈 목사
2부 09:00               이재훈 목사
3부 11:30               이재훈 목사
4부 13:50               이재훈 목사
5부 16:00             이상준 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)
6부 19:00               김주환 목사
천국에서 날아온 화살 (시 127)
7부 21:00               김종민 목사
도곡 09:00              이재훈 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배양재

09:00, 11:30 이재훈 목사,이기원 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배부천

09:00, 11:30 김평래 목사,이재훈 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배수원

09:00, 11:30 윤길중 목사,이재훈 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배대전

09:00, 11:30 백상욱 목사,이재훈 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배남양주

09:00, 11:30 이재훈 목사,박철웅 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배평택

09:00, 11:20 이재훈 목사,이준호 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배인천

09:00, 11:30 이재훈 목사,최원준 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배강동

09:00, 11:30 김영배 목사,이재훈 목사
구원, 하나님의 선물 (엡 2:1~10)

주일 예배양지



김동수

이영숙

이미호

정유신

채필곤

이은혜

명은정

오현정

정하은

이명주

이선희

김보민

이은상

박성현

김창환

이영보

권주영

유미례

이가영

유영훈

류택용

이수일

박경숙

이창화

남궁혜영

김윤진

이영자

오지혜

김현인

이혜경

김영미

조은영

임종휘

안정덕

이명순

양재

수원_서누리

강서

부천_희락

관악금천

W

W

마포

수원_SEED

강남B

부천_소망

갈렙

갈렙

갈렙

분당B

강동A

부천_믿음

W

W

W

수원_서누리

서초A

서초B

안양평촌

강남B

특별한초대

마포

S브릿지

성북

분당B

Bridge33＋

성동광진

S브릿지

강남C

가정사역

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

김철진 목사 / 허원희 목사

유수열 목사 / 유현목 목사

일대일 사역팀

구현우 목사 / 김태용 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1094480

1094481

1094482

1094483

1094484

1094485

1094486

1094487

1094488

1094489

1094490

1094491

1094492

1094493

1094494

1094495

1094496

1094497

1094498

1094499

1094500

1094501

1094502

1094504

1094505

1094506

1094507

1094508

1094509

1094510

1094511

1094512

1094513

1094515

1094516

1094517

1094518

1094519

1094520

1094521

1094522

1094523

1094524

1094525

1094526

1094527

1094528

1094529

1094530

1094531

1094532

1094533

1094534

1094535

1094536

1094537

1094538

1094539

1094540

1094541

1094542

1094543

1094544

1094545

1094546

1094547

1094548

1094549

1094550

1094551

1094552

1094553

1094554

1094555

1094556

1094557

1094558

1094559

1094560

1094561

1094562

1094563

1094564

1094565

1094566

1094567

1094568

1094569

1094570

1094571

1094577

1094578

1094579

1094580

1094581

1094582

1094583

1094584

1094585

1094586

1094587

1094588

김윤섭

김가은

김근영

이민정

손정식

임민선

이인기

이명수

황승주

심은주

양윤경

최복순

박상희

이지선

백미례

김정연

손성제

장미영

남호현

김준연

이장규

한성봉

조안나

조현민

정다은

유보라

박소현

구은혜

박성연

김다경

배지현

최가영

최중호

이현진

김고운

김충훈

한문희

문지원

송진환

최지선

이한나

이영범

한지예

한세련

배은경

이건희

박진숙

강수명

박선영

류제범

최요한

조선구

김현주

최지영

김지현

현재욱

박은빈

김자현

노정희

김지혜

최봉순

정주현

홍영숙

류연화

최나리

정보미

전재효

부천_희락

요셉

양재

여호수아

이촌

이촌

양재

서초C

영등포구로

수원_남누리

양재

양재

S브릿지

강남B

대전_유성

서초B

이수

여호수아

강남B

김포

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

S브릿지

Gil

Gil

Gil

서초C

부천_화평

대전_동누리

중종로

용산

S브릿지

갈렙

갈렙

이촌

서초B

김포

양재

강동_프라미스

영등포구로

특별한초대

대전_동누리

강동_프라미스

용산

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "환영패키지"를 받아가 주시기 바랍니다.



말 씀 노 트

● 화요 선교 기도회 : 선교사님과 선교지를 위하여 기도합니다.
    - 화요일 저녁 7시 20분, 서빙고 선교관 지하 1층 한동홀
● "더 멋진 세상”과 함께하는 아프리카 어린이 생명 살리기 자선 콘서트 2 정경화 바이올린 독주회
    - 일시 및 장소 : 5월8일(수) 오후 8시, 예술의전당 콘서트홀 / 문의 : 더 멋진 세상(02-2271-2246, 2248)
● 온누리 선교사 오리엔테이션(Onnuri Missionary Orientation)
    - 대상 : 온누리 교회의 장단기 선교사로 열방을 섬기기 원하는 성도
    - 일시 및 장소 : 두란노 빌딩 101호, 5/11(토) 오후 1시
    - 문의 및 신청 : 이천선교본부 오천병 간사(02-3215-3679)

비전 2000을 위한 기도

1. 이재훈 담임 목사님에게 영육간의 강건함을 더하시고 온누리 교회를 이 땅에 세우신 목적대로 교회를 이끌게 하소서.

2. 69개국 764명 선교사님들의 사역을 통해 하나님의 가치관대로 각 나라와 민족을 세워갈 지도자들을 세우소서.

3. 올 여름 국내외 여러 곳을 향할 온누리의 아웃리치팀들을 통해서 예배가 없던 곳에서 예배를 받으시고, 미움이 가득한 곳에 사랑을 
채워주소서.

4. 계속되는 내전과 기근 등으로 희생되는 수많은 이들을 기억하시고 해당 지역과 국가들을 축복하며 다양한 방법으로 하나님의 사랑을 
전할 수 있는 온누리 교회가 되게 하소서.


